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Kaupungilla on käynnistymässä kaksi erityisesti liikkumisen esteettömyyttä edistävää hanketta, joihin on 
saatu Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin tieliikenteen turvallisuustoiminnan ja liikkumisenohjauksen 
valtionavustusta.

Turvalliset ja esteettömät reitit Vantaan ikäihmisille (TERVI) hankkeessa kehitetään Vantaan kaupungin 
julkisen kaupunkiympäristön (kadut ja puistot) kävely-ympäristöjen turvallisuutta ja esteettömyyttä. 
Kohderyhminä ovat erityisesti ikäihmiset sekä liikkumis- ja toimisesteiset. Hankkeessa kehitetään 
turvallisen kaupunkiympäristön suunnittelun toimintamalleja sekä lisätään eri osapuolten ymmärrystä 
kaikkia palvelevista kävelyn olosuhteista ja eri liikkujaryhmien toiveista ja tarpeista.

Hankkeessa Kävely-ympäristö ja palveluiden saavutettavuus Vantaan Korsossa ja Hakunilassa 
tarkastellaan, miten palvelujen saavutettavuus kävellen toteutuu Korsossa ja Hakunilasssa kahden 
keskeisen kävelijäryhmän eli ikääntyneiden sekä lasten ja nuorten kannalta, huomioiden 
läpäisyperiaatteella myös toimintaesteiset. Palvelujen saavutettavuuden lisäksi arvioidaan liikkumisen 
turvallisuutta ja esteettömyyttä sekä kokemusta ympäristön viihtyisyydestä. Hankkeessa yhdistellään eri 
tutkimusmenetelmiä – esimerkiksi kävelylabrat, haastattelut, työpajat ja esteettömyysauditoinnit – 
siten, että pystytään samalla arvioimaan kaupunkiympäristön käveltävyyttä kokonaisvaltaisesti ja 
vuorovaikutteisesti osallistujien kanssa.

Vammaisneuvosto 1.3.2023

Päätös:
Päätettiin
a) tuoda esiin vammaisneuvoston näkemykset hankkeista. Vammaisneuvosto muistutti 
hyödyntämään jo aiempien kävelylabrojen tuloksia ja toivottiin kutsuja kävelyihin, kun niitä hankkeessa 
järjestetään. Yleisesti hankkeita pidettiin hyvinä ja aiheita tärkeinä.
b) nimetä vammaisneuvoston edustajaksi TERVI-hankkeeseen Yodit Melaku.
c) nimetä vammaisneuvoston edustajaksi Kävely-ympäristö ja palveluiden saavutettavuus 
Vantaan Korsossa ja Hakunilassa -hankkeeseen Kari Ali-Yrkkö.
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